

**SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI  
ZDROWOTNEJ W RADZIEJOWIE**



**ul. Szpitalna 3, 88-200 Radziejów**  
REGON 910333036 NIP 889-12-69-126  
tel. 54/285-62-00; fax 54/285-37-01  
e-mail: [sekretariat@szpitalradziejow.pl](mailto:sekretariat@szpitalradziejow.pl)  
<https://www.szpitalradziejow.pl>

Radziejów, dnia 14.10. 2024 r.

**Do wszystkich zainteresowanych**

Dotyczy udzielenia zamówienia publicznego realizowanego na podstawie ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 ze zm.) w trybie podstawowym bez negocjacji na: **Przebudowa i dostosowanie do obowiązujących przepisów drogi pożarowej wzdłuż Budynku A na odcinku od parkingu do zakrętu przy Budynku F** (oznaczenie sprawy **TP-14/2024**) – ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 3 października 2024 r. pod numerem: **2024/BZP 00527662/01**

Niniejszym, na mocy przysługujących nam jako Zamawiającemu uprawnień i obowiązków wynikających z dyspozycji art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.) poniżej przekazujemy treść zapytań i udzielonych wyjaśnień.

**Pytanie nr.1** Czy Zamawiający dokonał zgłoszenia zamiaru wykonania robót budowlanych związanych z przebudową i dostosowaniem do obowiązujących przepisów istniejącej drogi pożarowej ?

**Odpowiedź : TAK**

**Pytanie nr. 2** Czy Zamawiający dysponuje dokumentacją opisującą przedmiot zamówienia w sposób jednoznaczny i zrozumiały dla oferenta/wykonawcy ?

**Odpowiedź : Opis przedmiotu zamówienia w SWZ**

**Pytanie nr. 3** Załączony do SWZ przedmiar robót opisujący (zdaniem Zamawiającego) przedmiot zamówienia jest niespójny i zbyt mało precyzyjny.

**Odpowiedź: Proszę o określenie co jest dla Państwa nieprecyzyjne i niezrozumiałe.**

**Pytanie nr. 4** Czy Zamawiający jest świadom tego, że zakupione przez niego obrzeża betonowe 30\*8\*100 cm nie mogą być zastosowane do budowy drogi, a służyć mogą jedynie do budowy chodników.

Odpowiedź: Obrzeża mogą być zastosowane do budowy drogi przy wykonaniu odpowiedniego oporu betonowego.

**Pytanie nr. 5** Zamawiający dysponuje jakimikolwiek badaniami geologicznymi gruntu pod drogą przewidzianą do modernizacji ?

Odpowiedź: NIE

**Pytanie nr.6** Czy przedmiotowe postępowanie prowadzone jest przez Zamawiającego w formule "Zaprojektuj i wybuduj" ?

Odpowiedź: NIE – formuła tylko wybuduj.

**Pytanie nr.7** Czy Zamawiający dysponuje ekspertyzą pożarową uzgadniającą przewidziany do wykonania zakres robót, a określony przez Zamawiającego wyłącznie za pomocą przedmiaru robót?

Odpowiedź: NIE, przebudowywany odcinek drogi pożarowej został uzgodniony z PSP.

Zamawiający informuje, że zmienia termin składania i otwarcia ofert:

Termin składania ofert : 21.10.2024r godz. 9.00

Termin otwarcia ofert : 21.10.2024r godz. 9.15

Termin związania ofertą do dnia 19.11.2024

**DYREKTOR**

Wykonał: J. Pietrzak tel. 54 285 63 31  
14.10.2024 r.

Kopia: Dział Administracji i Zamówień Publicznych